SDP36-500PA-TR-250PCS Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Sensirion SDP36-500PA-TR-250PCS هدننک نیمات   Sensirion Sensirion هدننک عیزوت
Sensitron Semiconductors SDP36-500PA-TR-250PCS
Sensirion
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  SDP36-500PA-TR-250PCS
هدنزاس Sensirion
حرش SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  2994 pcs
تاعلاطا قرو
نیمات ژاتلو -  3 V ~ 3.6 V
کبس متخ  Surface Mount
هاگتسد یدنب  هتسب  هدننک  16-SMD
هلسلس SDP3x
راشف عون  Differential
کبس ردنب  Barbless
مجح ردنب  Male - 0.08" (2.00mm) Tube, Dual
دروم یدنب /  هتسب  16-SMD Module
یجورخ عون  Analog Voltage
دیلوت 100 mV ~ 900 mV (3.3V)
رگید یاھمان  1649-1081-6
یتایلمع یامد  -20°C ~ 85°C
یتایلمع راشف  -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa)
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 3 (168 Hours)
راشف رثکادح  14.5 PSI (100 kPa)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تاناکما Temperature Compensated
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Pressure Sensor -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa) Differential Male - 0.08" (2.00mm) Tube,
Dual 100 mV ~ 900 mV (3.3V) 16-SMD Module
تقد ±3%
SDP36-500PA-TR-250PCS
هعطق هرامش  : SDP36-500PA-TR-250PCS
یراجت مان  هدنزاس /  : Sensirion
لوصحم تاحیضوت  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  2994 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  SDP36-500PA-TR-250PCS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
SDP3500Q38B
ناگدنزاس :  Hamlin / Littelfuse
حرش :  SIDAC BI 320V 100A QFN 5X6 8L
2937 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDP3500Q38CB
ناگدنزاس :  Hamlin / Littelfuse
حرش :  SIDAC BI 320V 500A QFN 5X6 8L
61976 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDP600-025PA
ناگدنزاس :  Sensirion
حرش :  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
2711 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDP600 SERIES CAP
ناگدنزاس :  Sensirion
حرش :  WIRE TO BOARD CONNECTOR FOR SDP6
55885 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDP32-125PA-TR-250PCS
ناگدنزاس :  Sensirion
حرش :  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
4579 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDP3100Q38CB
ناگدنزاس :  Hamlin / Littelfuse
حرش :  SIDAC BI 275V 500A QFN 5X6 8L
35869 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDP37-125PA-TR-250PCS
ناگدنزاس :  Sensirion
حرش :  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
3124 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDP600-125PA
ناگدنزاس :  Sensirion
حرش :  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
2782 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDP600-500PA
ناگدنزاس :  Sensirion
حرش :  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
2551 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDP601
ناگدنزاس :  Sensirion
حرش :  SENSOR PRESSURE DIFF 3SIP
2570 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDP33-1500PA-TR-250PCS
ناگدنزاس :  Sensirion
حرش :  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
2451 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDP36-500PA
ناگدنزاس :  Sensirion
حرش :  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
3439 : رابنا رد   pcs
RFQ